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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2011 года                                                                                                  № 115

О внесении изменений в постановление 

администрации города Югорска

от 19.07.2010 № 1300

В связи с уточнением бюджетных ассигнований бюджета города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 19.07.2010 № 1300                   «Об утверждении ведомственной целевой программы «Использование, охрана и защита  городских лесов на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» паспорта ведомственной целевой программы «Использование, охрана и защита городских лесов на 2010-2012 годы» цифры «6838» заменить цифрами «7946», цифры «5692» заменить цифрами «10648», цифры «5350» заменить цифрами «8430», цифры «141,3» заменить цифрами «294,9», цифры «20» заменить цифрами «155».

1.2. Приложение 1 к ведомственной целевой программе «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Использование, охрана и защита городских лесов на 2010-2012 годы» изложить в новой редакции (приложение).

1.3. В разделе VI Финансовое обеспечение программных мероприятий цифры «6838» заменить цифрами «7946», цифры «5692» заменить цифрами «10648», цифры «5350» заменить цифрами «8430», цифры «141,3» заменить цифрами «294,9», цифры «20» заменить цифрами «155», цифры «6979,3» заменить цифрами «8240,9», цифры «5712» заменить цифрами «10803», цифры «5370» заменить цифрами «8585».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 27 января 2011 года № 115
Перечень мероприятий ведомственной целевой программы
«Использование,  охрана и защита городских лесов на  2010-2012 годы» 
	№

п/п
	Мероприятия программы
	Источник финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)
	Срок выполнения
	Ожидаемые результаты

	
	
	
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	
	В 2010г
	В 2011г
	В 2012г
	
	

	1 
	Лесозащитные мероприятия:

- патрулирование по лесным дорогам городских лесов
- тушение лесных пожаров
- прокладка минерализованных противопожарных полос
-уход за минера-

лизованными противопожарными полосами
- разрубка проти-вопожарных разрывов в хвойном молодняке
-ремонт пожарной автоцистерны и пожарного инвентаря
	Бюджет

города
	12073,0
	3471,0
	4802,0
	3800,0
	2010-2012 г.г.


	Своевременное обнаружение лесных пожаров.

Наименьшие площади погибших насаждений от лесных пожаров.

Препятствие распространения лесных пожаров.

Улучшенное состояние минерализованных противопожарных полос.

Отсутствие незаконных порубок.

Своевременный выезд и тушение лесных пожаров.

Улучшенное санитарное и эстетическое состояние городских лесов.

	
	
	Приносящая доход деятельность
	302,0
	148,0
	77,0
	77,0
	
	

	
	
	Итого


	12375,0


	3619,0


	4879,0


	3877,0


	
	

	2 
	Лесохозяйствен-ные мероприятия:

- охрана лесов от незаконных порубок (патрулирование)
- рубки ухода в молодняках
- рубка единичных деревьев
- расчистка леса от захламления 

-очистка леса от бытового мусора

	Бюджет города


	14951,0


	4475,0
	5846,0


	4630,0
	2010-2012 г.г.


	Отсутствие незаконных порубок.

Улучшенное санитарное и эстетическое состояние городских лесов.



	
	
	Приносящая доход деятельность
	302,9
	146,9
	78,0 
	78,0
	
	

	
	
	Итог
	15253,9


	4621,9


	5924,0


	4708,0


	
	

	
	ИТОГО

ежегодно


	Бюджет города
	27024,0
	7946,0
	10648,0
	8430,0
	 
	

	
	
	Приносящая доход деятельность
	604,9
	294,9
	155,0
	155,0
	
	


«В регистр»








